

Handläggare
Kerstin Kullberg
Telefon: 0850810924

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2019-10-24

Verksamhetsuppföljning av Dagverksamheterna Östermalm 2019.

Förslag till beslut

Östermalms stadsdelsförvaltning godkänner
verksamhetsuppföljningen av Dagverksamheterna Östermalm 2019.

Bakgrund

Förvaltningen arbetar aktivt med verksamhetsuppföljning i syfte att säkra kvaliteten inom äldreomsorgen. Verksamhetsuppföljningen av Dagverksamheterna Östermalm genomfördes under juni och juli och omfattade både den sociala omsorgen och hälso- och sjukvården. Uppföljningen baseras på observationer, dialog med ledning och omvårdnadspersonal och granskning av verksamhetens ledningssystem. Syftet med uppföljningen var att bedöma verksamhetens sammantagna kvalitet inklusive följsamhet till lagar, författningar och riktlinjer.

Verksamheten drivs i kommunal regi och består av tre enheter. Två enheter med inriktning mot personer med demenssjukdom och en enhet med social inriktning. Både individuella och gemensamma aktiviteter erbjuds.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för äldreomsorg. Stadsdelsnämndens pensionärsråd har tagit del av ärendet vid sammanträdet den 30 september 2019.

Ärendet

Förvaltningens bedömning är att enheten följer lagar, författningar och riktlinjer. Förutsättningarna finns därmed för en god och säker vård och omsorg. Personalen har hög kompetens och flertalet har arbetat i verksamheten under många år. Vid behov av hälso- och sjukvårdsinsatser finns tillgång till sjuksköterska. Verksamheten har ett fungerande ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete och ett kvalitetsarbete som bedrivs kontinuerligt. Verksamheten

bedriver ett systematiskt brandskyddsarbete (SBA) och har ett väl fungerande egenkontrollprogram för livsmedelshygien. Vid miljöförvaltningens livsmedelskontroll 2018 godkändes verksamheten utan anmärkning.

Jämställdhetsanalys

Kvinnor och män ska ha samma förutsättningar att få sina behov tillgodosedda och förvaltningen arbetar strukturerat för att säkerställa att brukarna får en likvärdig vård och omsorg. Av de 60 gäster som vid uppföljningstillfället var inskrivna vid Dagverksamheten Östermalm var 40 kvinnor och 20 män. Statistik från Statiska centralbyrån (SCB) visar att kvinnor lever längre än män, vilket till stor del förklarar skillnaderna ovan. SCB menar dock att skillnaden i livslängd mellan könen förväntas minska i framtiden, vilket även kommer att ge avtryck i stadsdelens statistik.

Marianne Wikander
Avdelningschef

Bilagor

Bedömning av verksamhetens kvalitet – Dagverksamheterna
Östermalm

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Christina Klang, Avdelningschef	2019-10-09
Marianne Wikander, Ansvarig	2019-10-08